Objednaci a

dodaci

terminy pro

RIA

soupravy

Demeditec
Onkologie

CA72-4 IRMA

AIDIAN

AIDIAN

termin objednavky

Demeditec a AIDIAN 2024

02.01.24

30.01.24

27.02.24

Dovozce a distributor pro CR:

28.03.24

29.04.24

28.05.24

25.06.24

Fax: 371720 353
e-mail: objednavky@kcsolid.cz

23.07.24

27.08.24

KC SOLID, spol. s r.o., ul. Miru 16, 337 01 Rokycany
Tel.: 371720 350

Tel.: 371720 351
Tel.: 603 425 496 (kancelar)

Aktualizovany prehled naleznete na www.kcsolid.cz v kapitole "in vitro diagnostika"

24.09.24

22.10.24

19.11.24

Kostni a tkanové markery

termin dodavky

07.02.24

06.03.24

03.04.24

08.05.24

05.06.24

03.07.24

31.07.24

28.08.24

02.10.24

30.10.24

27.11.24

27.12.24

UniQ ICTP RIA KOD termin objednavky 22.01.24 19.02.24 15.03.24 15.04.24 13.05.24 07.06.24 08.07.24 05.08.24 02.09.24 30.09.24 25.10.24 22.11.24 17.12.24
132710 termin dodavky 14.02.24 13.03.24 10.04.24 08.05.24 05.06.24 03.07.24 31.07.24 28.08.24 25.09.24 23.10.24 20.11.24 18.12.24| 08.01.25
UniQ PINP RIA KOD termin objednavky 22.01.24 19.02.24 15.03.24 15.04.24 13.05.24 07.06.24 08.07.24 05.08.24 02.09.24 30.09.24 25.10.24 22.11.24 17.12.24
132545 termin dodavky 14.02.24 13.03.24 10.04.24 08.05.24 05.06.24 03.07.24 31.07.24 28.08.24 25.09.24 23.10.24 20.11.24 18.12.24| 08.01.25
UniQ PIIINP RIA KOD termin objednavky 22.01.24 19.02.24 15.03.24 15.04.24 13.05.24 07.06.24 08.07.24 05.08.24 02.09.24 30.09.24 25.10.24 22.11.24 17.12.24
132709 termin dodavky 14.02.24 13.03.24 10.04.24 08.05.24 05.06.24 03.07.24 31.07.24 28.08.24 25.09.24 23.10.24 20.11.24 18.12.24| 08.01.25

Pozn.: Terminy dodavek jsou pouze orientacni



